

Gila ApS
Alme Englandsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 29 54 04 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2020.

Gitte Lakshøj-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gila ApS Alme Englodsvej 5 3230 Græsted
	Telefon: 23207575
	CVR-nr.: 29 54 04 54
	Stiftet: 22. maj 2006
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Lakshøj Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Wiscomi ApS, Græsted
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.369 mod 152.974 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 mod 60.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	100.369	152.974
1 Personaleomkostninger	-100.000	-150.000
Driftsresultat	369	2.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-4
Resultat før skat	366	2.970
3 Skat af årets resultat	-81	57.067
Årets resultat	285	60.037
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	6.037
Disponeret fra overført resultat	-55.015	0
Disponeret i alt	285	60.037

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
Deposita	16.200	16.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.202</u>	<u>16.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.202</u>	<u>16.202</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.656	202.303
Udskudte skatteaktiver	56.986	57.067
Tilgodehavender i alt	<u>204.642</u>	<u>259.370</u>
Likvide beholdninger	<u>411.331</u>	<u>214.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.973</u>	<u>474.069</u>
Aktiver i alt	<u>632.175</u>	<u>490.271</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.918	61.933
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	187.218	240.933
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.300	8.000
Anden gæld	436.657	241.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.957	249.338
Gældsforpligtelser i alt	444.957	249.338
Passiver i alt	632.175	490.271
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	100.000	150.000
	100.000	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>4</u>
	3	4
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>81</u>	<u>-57.067</u>
	81	-57.067
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	61.933	55.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.015</u>	<u>6.037</u>
	6.918	61.933
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	55.300	54.000

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Mellemværende med tilknyttet og associeret virksomhed, t.kr. 1.254 træder tilbage for eventuel gæld til pengeinstitutter.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.